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Дата первого заседания: 30.10.2017 
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	№ п/п
	Должность в комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Являлся ли членом комиссии предыдущего состава (должность)
	Наличие образования или ученой степени , даты их получения, квалификация, наименование высшего учебного заведения
	Должность и место работы на дату назначения в состав комиссии
	Кем назначен в состав комиссии
	Кем предложен в состав комиссии
	явл.гос или муниц. служащ на дату назнач.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Председатель ИК
	Аминева Фагиля Низамовна
	03.10.1962
	Член ИК 2 состава, Член ИК 3 состава
	 высшее профессиональное
	пенсионер
	представительный орган муниципального образования
	Курганское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	нет

	2
	Зам.председателя ИК
	Бутюгина Галина Николаевна
	29.03.1963
	Член ИК 2 состава, Зам.председателя ИК 3 состава, Член ИК 3 состава
	 среднее профессиональное
	домохозяйка
	представительный орган муниципального образования
	собрание избирателей по месту жительства
	нет

	3
	Секретарь ИК
	Шабалина Нина Викторовна
	28.08.1967
	Председатель ИК 3 состава, Зам.председателя ИК 3 состава
	 среднее профессиональное
	ведущий специалист, Администрация Трусиловского сельсовета
	представительный орган муниципального образования
	собрание избирателей по месту жительства
	да

	4
	Член ИК
	Банников Владимир Максимович
	24.06.1949
	Член ИК 2 состава, Член ИК 3 состава
	 среднее профессиональное
	пенсионер
	представительный орган муниципального образования
	Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	нет

	5
	Член ИК
	Гордиенкова Нина Павловна
	06.07.1959
	Член ИК 3 состава
	 среднее общее 
	пенсионер
	представительный орган муниципального образования
	Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	нет

	6
	Член ИК
	Ерохова Анна Павловна
	31.01.1986
	Член ИК 3 состава
	 среднее общее 
	домохозяйка
	представительный орган муниципального образования
	собрание избирателей по месту жительства
	нет

	7
	Член ИК
	Семенова Любовь Владимировна
	23.11.1961
	Зам.председателя ИК 2 состава, Председатель ИК 3 состава, Член ИК 3 состава
	 среднее профессиональное
	учитель, МКОУ "Основная общеобразовательная школа № 9"
	представительный орган муниципального образования
	собрание избирателей по месту жительства
	нет

	8
	Член ИК
	Шилова Елена Валентиновна
	25.12.1963
	Член ИК 2 состава, Секретарь ИК 3 состава, Член ИК 3 состава
	 среднее профессиональное
	домохозяйка
	представительный орган муниципального образования
	Шумихинское районное отделение КПРФ
	нет



Форма 31-05,  версия 2   Страница 1 из 1

1

 

 

Сведения о членах 

Избирательной комиссии Трусиловского сельсовета

 

с правом решающего голоса

 

 

 

Состав № 4

 

Дата первого заседания: 

30.10.2017

 

 

по состоянию на 

25 июня 2018 г.

 

№ 

п/п

 

Должность в 

комиссии

 

Фамилия, имя, 

отчество

 

Дата 

рождения

 

Являлся ли 

членом

 

комиссии 

предыдущего 

состава 

(должность)

 

Наличие образования или 

ученой степени , даты их 

получения, квалификация, 

наименование высшего 

учебного заведения

 

Должность и место работы 

на дату назначения в состав 

комиссии

 

Кем назначен в состав 

комиссии

 

Кем пре

дложен в состав 

комиссии

 

явл.гос 

или 

муниц. 

служащ 

на дату 

назнач.

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

9

 

10

 

1

 

Председатель 

ИК

 

Аминева Фагиля 

Низамовна

 

03.10.1962

 

Член ИК 2 состава, 

Член ИК 3 состава

 

 

высшее профессиональное

 

пенсионер

 

представительный орган 

муниципального 

образования

 

Курганское региональное 

отделение политической 

партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ"

 

нет

 

2

 

Зам.председате

ля ИК

 

Бутюгина Галина 

Николаевна
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